\У £

Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

Г. Советская Гавань

ГОб итогах проведения Марафона* педагогических профессий

В соответствии с планом работы Управления образования
Администрации муниципального района на 2021 год, с целью создания
условий для погружения обучающихся в различные педагогические
специальности посредством изучения особенностей педагогической
профессии проведён Марафон педагогических профессий, видеозаписи
которого размещены на сайте ИМЦ. В Марафоне приняли участие
педагоги и обучающиеся МБОУ СШ № 1,5,15,16, МБОУ СШ № 3 им. А.И.
Томилина, МБОУ ОШ № 8,12,14, МБОУ ЦДТ «Паллада», МБОУ ДО
«ДЮСШ г. Советская Гавань.

На основании итогового протокола и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломом Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края МБОУ
ЦДТ «Паллада» (директор Власенко В.И.), занявший 1 место в Марафоне
педагогических профессий.

2. Наградить Дипломом Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края МБОУ
«Средняя школа № 16» (директор Федорченко Н.П.), занявшую 2 место в
Марафоне педагогических профессий.

3. Наградить Дипломом Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края МБОУ
«Средняя школа № 1» (директор Микова Е.В.), занявшую 3 место в
Марафоне педагогических профессий.

4. Объявить благодарность за подготовку видео презентаций на
Марафон педагогических профессий:

- Бабицкой С.В., заместителю директора по воспитательной работе
МБОУ «Средняя школа № 15»;

- Белой Е.Ю., директору МБОУ «Основная школа № 8»;
- Бугай Е.О., учителю информатики и физики МБОУ «Средняя школа

№ 1»;
- Григорьевой Д.Э., тьютору МБОУ «Средняя школа № 1»;

- Губаревой Н.И., учителю начальных классов МБОУ «Средняя
школа № 5»;

- Дульцевой Е.В., заместителю директора по воспитательной работе
МБОУ «Средняя школа № 1»;

- Заблотской Н.В., учителю-логопеду МБОУ СШ № 3 им. А.И.
Томилина»;

- Иванашкиной Е.Е., педагогу-психологу МБОУ «Средняя школа №
16»;

- Котловой Л.В., педагогу-организатору МБОУ ЦДТ «Паллада»;
- Коверко Е.С., учителю технологии МБОУ «Средняя школа № 15»;
- Курицыной И.А., учителю математики МБОУ «Основная школа №

14»;
- Мурзиной А. А., педагогу-организатору МБОУ «ДЮСШ г.

Советская Гавань»;
- Новиковой Л.А., )Д1ителю истории МБОУ «Основная школа № 12»;
- Пальчиковой Е.А., учителю физики МБОУ «Основная школа № 14»;
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования
Администрации Советско-Гаванского
муниципального района
Хабаровского края Е.А.Купчина